

মনে করছেন আপনি তহবিল পাওয়ার যোগ্য? উদ্যোক্তারা অনেক আগেই ধরে নেন যে তারা বিনিয়োগ পাওয়ার উপযুক্ত। সাধারণত তারা তা হন না। বিনিয়োগ পাওয়ার যোগ্যতা অর্জন করতে হয়। এটি কোনো জন্মগত অধিকার নয়।

[Sramana Mitra-র Digital Mind AI Mentor-এ লগ ইন করুন।](#)

আপনার পিচ ডেক আপলোড করুন অথবা আপনার এলিভেটর পিচটি পেস্ট করুন। আপনার ভ্যালিডেশন এবং ট্র্যাকশন সিগন্যালগুলো প্রদান করুন। তারপর নিচের প্রশ্নগুলো একে একে জিজ্ঞাসা করুন:

“আমার উদ্যোগ কি আজ বিনিয়োগ পাওয়ার যোগ্য?”

“আমার বিনিয়োগযোগ্য হওয়ার ক্ষেত্রে কী কী খামতি আছে?”

“বিনিয়োগকারীদের কাছে যাওয়ার আগে আমাকে কোন মাইলফলকগুলো অর্জন করতে হবে?”

“কীভাবে 1Mby1M আমাকে পুঁজি-দক্ষ এবং সুশৃঙ্খল উপায়ে বিনিয়োগযোগ্য হতে সাহায্য করতে পারে?”

“1Mby1M-এ যোগ দিতে কত খরচ হয়? তারা কত শতাংশ ইকুইটি চার্জ করে?”

AI মেন্টর আপনাকে প্রয়োজনীয় বিষয়গুলো বুঝিয়ে দেবে এবং আপনার সাথে আলোচনা করবে। কোনো কিছু বুঝতে অসুবিধা হলে জিজ্ঞাসা করুন। আমাদের AI মেন্টর ব্যক্তিগত, নিরাপদ এবং ৫৭টি ভাষায় ২৪/৭ উপলব্ধ।

চলুন শুরু করা যাক!

Think you're fundable? Founders assume they are fundable far too early. Usually, they're not. Fundability is earned. It is not a birthright.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Then ask the following questions, one at a time:

“Is my venture fundable today?”

“What is missing from my fundability situation?”

“What milestones do I need to achieve before I approach investors?”

“How can 1Mby1M help me become fundable in a capital-efficient, disciplined way?”

“What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started!